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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 02/05/2023 - 09:02

Mês: Abril/2023

Período: 27 - 27

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 597.277,68 C

26/04/2023 111452 DEVOL TED 439,50 C 597.717,18 C

26/04/2023 110916 ENVIO TED 428,00 D 597.289,18 C

26/04/2023 111452 ENVIO TED 439,50 D 596.849,68 C

26/04/2023 111672 ENVIO TED 65,00 D 596.784,68 C

26/04/2023 260914 TEV MESM T 55,00 D 596.729,68 C

26/04/2023 110916 DOC/TED INTERNET 11,00 D 596.718,68 C

26/04/2023 111452 DOC/TED INTERNET 11,00 D 596.707,68 C

26/04/2023 111672 DOC/TED INTERNET 11,00 D 596.696,68 C

27/04/2023 107119 ENVIO TED 439,50 D 596.257,18 C

27/04/2023 270944 TEV MESM T 122.557,77 D 473.699,41 C

27/04/2023 271135 TEV MESM T 33,00 D 473.666,41 C

27/04/2023 107119 DOC/TED INTERNET 11,00 D 473.655,41 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


